UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - COMPLEMENTAR (PROSSEGUIMENTO)

       O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Fisica do Concurso Público

da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado.

       Informamos, ainda, ao(s) candidato(s) INAPTO(S) que o prazo para interposição de recursos será nos

dias 22 e 23/06/2022, via endereço eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, no horário de 9h do

primeiro dia às 13h do último dia. A Ficha de Avaliação do Candidato estará disponível no endereço eletrônico

http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php a partir do dia 22/06/2022.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Situação

115580 ALINE PALOMA BATISTA DOS SANTOS 3360504 - PI APTO

094019 TALITA LOYANNE TEIXEIRA DE SOUSA 3483381 - PI APTO

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação

116539 ANTONIO EVALDO PAULINO VIANA JUNIOR 20073602471 - CE APTO

111009 JONIEL FERNANDES DE SOUSA 3315781 - PI APTO

097375 KAYLON RODRIGUES LUZ 3551101 - PI APTO

095383 MARCOS PATRICK CHAVES BARROSO 3.349.550 - PI FALTOU

115340 RANIEL BISPO ARAUJO 2015383859 - BA INAPTO

7Total de Inscrições:

terça-feira, 21 de junho de 2022 Página 1 de 1